平成28年5月13日

各 位

会 社 名   細谷火工株式会社

代表者名   代表取締役社長 細谷 穰志

（コード：4274  東証JASDAQ）

問合せ先   経理部長    浜中 綱雄

（TEL．042-558-5111）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成27年5月13日に公表いたしました、平成28年3月期の業績予想と本日公表の実績に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成28年3月期通期業績予想と実績の差異の内容（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,379～1,685

百万円

116～215

百万円

111～206

百万円

69～128

円 銭

17.32～32.16

実  績 （ Ｂ ）

1,584 127 154

99 24.80

増 減 額（Ｂ－Ａ）

205～△101 11～△87 43～△52

29～△29 ―

増 減 率（ ％ ）

14.9～△6.0 10.1～△40.7 38.8～△25.2

43.2～△22.9 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 27 年 3 月期）

1,571 212 208

98 24.70

２. 差異の理由

業績は概ね予想の範囲内でしたが、営業利益、経常利益は設備投資等による支出の増加、当期純利益は

税金負担額の減少などにより、予想との差異が発生いたしました。

  詳細につきましては、本日公表した「平成28年3月期決算短信[日本基準]（非連結）」をご参照下さい。

以 上